Üstādımızıñ cennet ide ḳabrini Yezdān

[6]1

Merḥūm Nefçi İbrāhīm Begiñ2 Rūḥuna İtḥaf 3

Mef‘ūlü / Mefā‘īlü / Mefā‘īlü / Fe‘ūlün

1. Türkman ḳoçunı ṭutdı boġazından amansız

Sivri sereṭān dişledi ecel dişledi ansız

1
[3] D: S. 6, 1964, s. 23.

2
Rahmetli Nefçi ailesinden merhum Hüseyin Begin oğludur. Rumi 1318 Miladi 1903 yılında

Kerkük’te dünyaya gelmiş. İlk tahsilini Kerkük’te bitirdikten sonra İstanbul’a giderek orada tahsilini

ikmal etmiş ve tekrar Kerkük’e dönmüştür. Babasıyla beraber ziraat işlerinde çalışmıştır. Babasının

vefatından sonra bir defa Kerkük idare üyeliğine ve iki defa Kerkük’ten mebus seçilmiştir.